
Localités Routes KM Total Horaire 22,5 km/h Horaire 20 km/h

Départ Stade 13:00:00 13:03:00

Pont de Cours, Rue Predelle, rue deDonzy D168 0,00 0,00 13:00:00 13:03:00

Saint-Père, Villaine D168 10,00 10,00 13:26:40 13:33:00

Ciez D152 11,00 21,00 13:56:00 14:06:00

Perroy D152/D33 5,00 26,00 14:09:20 14:21:00

Donzy D1 4,00 30,00 14:20:00 14:33:00

Champcelée D4 6,00 36,00 14:36:00 14:51:00

Suilly-la-Tour - Arrivée D28 2,00 38,00 14:41:20 14:57:00

Suilly-la-Tour - Départ � D28 00:15:00 38,00 14:56:20 15:12:00

Pouilly-sur-Loire D59 11,00 49,00 15:25:40 15:45:00

Les Vallées D187 1,00 50,00 15:28:20 15:48:00

Herry D52 8,00 58,00 15:49:40 16:12:00

Feux D210 8,00 66,00 16:11:00 16:36:00

Jalognes - Arrivée 5,00 71,00 16:24:20 16:51:00

Jalognes - Départ 00:15:00 71,00 16:39:20 17:06:00

Chiron, Gardefort D10 6,00 77,00 16:55:20 17:24:00

Vinon D59 2,00 79,00 17:00:40 17:30:00

Saint-Bouize D920 4,00 83,00 17:11:20 17:42:00

Saint-Satur 7,00 90,00 17:30:00 18:03:00

Bannay, Cosne - Stade 11,00 101,00 17:59:20 18:36:00

Départ à 13 heures précises du Parc des Sports

Samedi 2 avril 2011

                       Inscription: de 12h30 à 12h50

UNION COSNOISE SPORTIVE

CYCLOTOURISME

Parcours de régularité 100 km à 20 et 22,5 km/h - Profil 461 m

Attention. - En raison du nombre de cyclos et de la réglementation routière, des groupes de vingt cyclotouristes 
maximum seront formés au départ. Merci de votre discipline.

Comme d'habitude, l'esprit étant de garder un peloton compact du début à la fin.
Nota. - Les moyennes annoncées sont des moyennes générales, les parties plates permettant de prendre de 
l'avance pour les parties difficiles où les capitaines de route se chargeront de faire ralentir pour l'homogénéité du 
groupe.

Contact : musicovelo@wanadoo.fr - Tél. 06.09.92.62.51


